様式第１号

春日部市濁水損失補償申請書

令和  年  月  日

春日部市水道事業管理者あて

     申請者 住  所

                    氏  名

                    電話番号

  令和  年  月  日に発生した濁水により、下記設置場所における

給水装置等に支障が生じたため、春日部市配水施設工事等による濁水発生

に伴う損失補償に関する基準第５条の規定に基づき、損失補償について下

記のとおり申請します。

  なお、本濁水に関する損失補償については、当申請に対する通知を持っ

て完了したものとし、貴所に対し、今後、一切の異議を申し立てず、賠償

及び補償を求めません。

記

設 置 場 所  春日部市

使 用 者 氏 名

損 失 補 償 金 額                       円

【添付書類】

□修繕内容が分かる書類（領収書の写し等）

□修繕施工状況写真